平成３０年度特定非営利活動に係る事業会計の財産目録

平成３１年３月３１日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人ハウル
	科　　目・摘　　要
	金　　　　　額　　　（円）

	Ⅰ　資　産　の　部
  １　流　動　資　産
  　　　現　金　預　金
  　　　　現　　金　　現金手許有高
  　　　　普通預金　　山陰合同銀行大東支店
  　　　　未収会費　　
２５年度会費２名分

２６年度会費２名分

２７年度会費２名分

２８年度会費３名分

２９年度会費４名分

３０年度会費７名分
  　　　  　　　　       流 動 資 産 合 計

  ２　固　定　資　産
  　　　　　　              固 定 資 産 合 計
              資　 産　 合　 計

 Ⅱ　負　債　の　部
  １　流　動　負　債
    　　             流 動 負 債 合 計
  ２　固　定　負　債
　 　　             固 定 負 債 合 計
             負　 債 　合 　計

　　　　 　　正　 味　 財　 産
	    20,457
    115,900
  　

     4,000

     4,000

4,000

　　 6,000
     8,000

14,000 
   　         

         0
         0

         0


	176,357
         0

         0

       0
	  176,357
            0

176,357


